EU WHOISWHO
ANNUAIRE OFFICIEL
DE L'UNION EUROPEENNE

T 100 e e OO 0OE )

MEDIATEUR EUROPEEN
20/06/2024

whoiswho.europa.eu



Avertissement :

Les données a caractére personnel figurant dans cet annuaire sont fournies par les institutions, agences et
organes de I'Union européenne.

Elles sont présentées soit par ordre protocolaire, lorsqu’il existe, soit par ordre alphabétique, sauf erreur ou
omission.

L'utilisation de ces données a des fins de marketing direct est strictement interdite.
Si vous décelez des erreurs, veuillez en faire part a: whoiswho@publications.europa.eu

Géré par I'Office des publications

© Union européenne, 2024

La reproduction est autorisée. Toute utilisation ou reproduction des photos nécessite I'autorisation préalable des
détenteurs des droits d’auteur.



Médiateur européen

Cabinet de la Médiatrice européenne
Secrétariat général

Direction des enquétes

Direction de I'administration

Délégué a la protection des données

aoabhbhp

MEDIATEUR EUROPEEN - 20/06/2024 — 3



Médiateur européen

(postal office Box: Postal address: CS 30403 - 67001 - Strasbourg Cedex)

FRANCE
Tél. +33 3881-72313
Fax +33 3881-79062

Mme Emily O'REILLY
Médiatrice européenne

CABINET DE LA MEDIATRICE EUROPEENNE

Mme Gundi GADESMANN

Chef de cabinet
Tél. +0032 228-42609 (Bruxelles)

M. Carl Francis DOLAN

Senior Adviser
Tél. +0032 228-34588 (Bruxelles)

SECRETARIAT GENERAL

Mme Maria Silvia BARTOLUCCI

Policy Adviser
Tél. +0032 228-30856 (Bruxelles)

M. Markus SPOERER
Policy Adviser
Tél. +0032 228-32152

Mme Megan KILLIAN
Personal Assistant to the Ombudsman

Mme Murielle RICHARDSON

Administratrice
Tél. +0033 3881-72388 (Strasbourg)

DIRECTION DES ENQUETES

Mme Rosita HICKEY

Directrice des enquétes
Tél. +0032 228-42542 (Bruxelles)

Mme Marta HIRSCH-ZIEMBINSKA
Principal Adviser on Charter compliance
Tél. +0033 3881-72746 (Strasbourg)
M. Peter DYRBERG

Inquiries and Process Expert
Tél. +0032 228-32752 (Bruxelles)
Mme Jennifer KING

Legal Expert

Tél. +0032 228-41541 (Bruxelles)
M. Christophe LESAUVAGE
Legal Expert

Tél. +0032 228-43039

Mme Alice BERNARD
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-42367 (Bruxelles)
Mme Tanja EHNERT

Inquiries Coordinator

Tél. +0032 228-46768 (Bruxelles)
Mme Silvia FULLER

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-43831 (Bruxelles)
Mme Michaela GEHRING

Inquiries Officer
Tél. +0032 228-33418 (Bruxelles)

4 - 20/06/2024 — ANNUAIRE OFFICIEL DE L'UNION EUROPEENNE

M. Nicholas HERNANZ
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-30068 (Bruxelles)
Michal KRAJEWSKI
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-44464 (Bruxelles)

Mme Amandine LE BELLEC
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-31550 (Bruxelles)
Mme Tereza MANDJUKOVA
Inquiries Officer

Tél. +0033 3881-72092 (Strasbourg)
Mme Oana MARIN

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-30992 (Bruxelles)

M. Koen ROOVERS

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-41141 (Bruxelles)

Mme Paulien VAN DE VELDE-VAN

RUMST

Inquiries Officer
Tél. +0032 228-34731 (Bruxelles)

Unité «Gestion des affaires»

Mme Tina NILSSON

Chef de I'unité «Gestion des affaires»
Tél. +0032 228-41417 (Bruxelles)

Mme Francesca ABBO

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-33440 (Bruxelles)

Mme Ludovica AQUINO

Inquiries Officer

M. Vieri BIONDI

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-33438 (Bruxelles)
M. Peter BONNOR

Inquiries Officer

Tél. +0033 3881-72541 (Strasbourg)
Mme Natalia CHINER RIDAURA
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-42908 (Bruxelles)
M. Pablo GONZALEZ PEREZ
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-42003 (Bruxelles)
Mathieu GREUET

Inquiries Officer

Tél. +0032 228-42206 (Bruxelles)
M. Jean LUSWETI

Case handling assistant



M. Richard MORE O'FERRALL

Inquiries Coordinator
Tél. +0032 228-43044 (Bruxelles)

M. Josef NEJEDLY
Inquiries Officer
Tél. +0033 3881-64148 (Strasbourg)

Mme Eija SALONEN
Inquiries Officer
Tél. +0033 3881-72429 (Strasbourg)

Mme Valentina STOEVA
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-43527 (Bruxelles)
M. Konstantinos TSAKLIDIS
Inquiries Officer

Tél. +0032 228-33401 (Bruxelles)
Emily TULLBERG

Inquiries Officer
Tél. +0032 228-42032 (Bruxelles)

DIRECTION DE L’ADMINISTRATION

M. Rutger VAN KAMMEN

Inquiries Officer
Tél. +0032 228-33430 (Bruxelles)

Mme Aili VOIT
Inquiries Officer
Tél. +0032 228-30025 (Bruxelles)

Kristina WITTKOPP
Inquiries Officer
Tél. +0032 228-42034 (Bruxelles)

Mme Marie-Pierre DARCHY
Directrice de I'administration
Tél. +0032 228-33332 (Bruxelles)

Process & documents
management, business

continuity and infrastructure

team

M. Alessandro DEL BON
Head of Process & Document

Management, Business Continuity and

Infrastructure
Tél. +0033 3881-72382 (Strasbourg)

Unité Communication

Mme Honor Louise MAHONY

Responsable de I'unité Communication

Tél. +0032 228-434733 (Bruxelles)

M. Marc Kamran AMIR-TAHMASSEB

Administrator - Web and Software
Development Officer
Tél. +0033 3881-74410 (Strasbourg)

Mme Marjorie FUCHS
Administratrice
Tél. +0033 3881-74078 (Strasbourg)

Budget and finance team

M. Enrico PORTELLI

Chargé des médias sociaux
Tél. +0032 228-32013 (Bruxelles)

DELEGUE A LA PROTECTION DES DONNEES

Mme Véronique VANDAELE
Head of Budget Sector
Tél. +0032 228-42300 (Bruxelles)

Human resources team

Mme Zina ASSIMAKOPOULOU

Head of Human Resources Sector
Tél. +0032 228-33558 (Bruxelles)

Mme Francesca PAVESI

Administratrice
Tél. +0032 228-30067 (Bruxelles)

Mme Francesca PAVESI

Déléguée a la protection des données

Tél. +0032 228-30067 (Bruxelles)

MEDIATEUR EUROPEEN - 20/06/2024 — 5



Index général des noms

A
ABBO, Francesca, 4

AMIR-TAHMASSEB, Marc Kamran, 5

AQUINO, Ludovica, 4
ASSIMAKOPOULOU, Zina, 5

B

BARTOLUCCI, Maria Silvia, 4
BERNARD, Alice, 4

BIONDI, Vieri, 4

BONNOR, Peter, 4

Cc
CHINER RIDAURA, Natalia, 4

D

DARCHY, Marie-Pierre, 5
DEL BON, Alessandro, 5
DOLAN, Carl Francis, 4
DYRBERG, Peter, 4

E
EHNERT, Tanja, 4

F

FUCHS, Marjorie, 5
FULLER, Silvia, 4

G

GADESMANN, Gundi, 4
GEHRING, Michaela, 4
GONZALEZ PEREZ, Pablo, 4
GREUET, Mathieu, 4

H

HERNANZ, Nicholas, 4
HICKEY, Rosita, 4
HIRSCH-ZIEMBINSKA, Marta, 4

K

KILLIAN, Megan, 4
KING, Jennifer, 4
KRAJEWSKI, Michal, 4

L

LE BELLEC, Amandine, 4
LESAUVAGE, Christophe, 4
LUSWETI, Jean, 4

MAHONY, Honor Louise, 5
MANDJUKOVA, Tereza, 4
MARIN, Oana, 4

MORE O'FERRALL, Richard, 5

N

NEJEDLY, Josef, 5
NILSSON, Tina, 4

o)
O'REILLY, Emily, 4

P

PAVESI, Francesca, 5,5
PORTELLI, Enrico, 5

R

RICHARDSON, Murielle, 4
ROOVERS, Koen, 4

S

SALONEN, Eija, 5
SPOERER, Markus, 4
STOEVA, Valentina, 5

T

TSAKLIDIS, Konstantinos, 5
TULLBERG, Emily, 5

Vv

VANDAELE, Véronique, 5

VAN DE VELDE-VAN RUMST, Paulien, 4
VAN KAMMEN, Rutger, 5

VOIT, Aili, 5

6 — 20/06/2024 — ANNUAIRE OFFICIEL DE L'UNION EUROPEENNE

w
WITTKOPP, Kristina, 5

z



	Médiateur européen

